
 

UCHWAŁA NR XXXI/288/13 
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 18 marca 2013 r. 
 

 w sprawie: zmiany uchwały nr XXIX/259/12 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  
z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 
6n ust. 1  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2012 r. poz. 391) 
 
Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 
 
 

§1 
W załączniku nr 1 do uchwały nr XXIX/259/12 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 
28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w pkt F, po pozycji „□ nie”, dodaje się pozycję: „□ przydomowa oczyszczalnia”, 
 
2)  w Pouczeniach pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
 
„6. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne odbierane po 
każdorazowym napełnieniu pojemników, należy uiścić w terminie 7 dni od ostatniego dnia 
miesiąca, w którym nastąpił odbiór odpadów, za okres całego miesiąca.” 
 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 
 

 

 


